I
 LE

RA
7 0

/8
Z
IT
E/

691
7 1

00
00
00
:1
0d
d
11
19
Id
lq
 1

13

/c/ 	///
A DO FONSECA DE LUCA

VEREADOR.

&trilara Cfkunicipal CBirigüi
Estado de São Paulo

2 1 8 / REQUERIMENTO N°

Adiamento por 14 dias, da discussão e votação do
Projeto de Lei N° 69/2016 - que "INSTITUI NO MUNICÍPIO O PROGRAMA DE
RECUPERAÇÃO DE TRIBUTOS - PRT".

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência o ADIAMENTO, por 14 dias,
da discussão e votação do Projeto de Lei N° 69/2016 - que "INSTITUI NO
MUNICÍPIO O PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE TRIBUTOS - PRT.",
retornando o mesmo à pauta na sessão ordinária de 16 de maio de 2017.

Câmara Municipal de Birigui
Em 28 de abril de 2.017.

10)( I i/( /ft
JOSÉ LUÍS BUCHALLA,

VEREADOR.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI,
VEREADOR.

ODAIR JOSÉ APARECIDO PIACENTE,
VEREADOR.

dou,J(.-P
CLAUDIO BARBOSA DE SOUZA,

VEREADOR.

	Page 1